
UCHWAŁA NR 213/66/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu węgrowskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 2 ust 2 i  art. 15zn pkt 4 i 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374 ze zmianami)  w związku z art. 114 ust 
1 pkt 5 i art. 115 ust 1 pkt 1 i ust 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U 
2020 poz.295 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej pn. ”Rezerwa celowa na zakupy i wydatki 
inwestycyjne” 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu zarządu powiatu węgrowskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: AFA29E63-962D-45DE-939E-FCA1A4953510. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

zmienia się plan wydatków na zadannia własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 679 137,00 -67 000,00 612 137,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 647 137,00 -67 000,00 580 137,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 637,00 -67 000,00 373 637,00 

   Starostwo Powiatowe 440 637,00 -67 000,00 373 637,00 

851   Ochrona zdrowia 354 000,00 67 000,00 421 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 350 000,00 67 000,00 417 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

350 000,00 67 000,00 417 000,00 

   Starostwo Powiatowe 350 000,00 67 000,00 417 000,00 

Razem: 85 258 042,00 0,00 85 258 042,00 

Id: AFA29E63-962D-45DE-939E-FCA1A4953510. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Na podstawie art. 15zn  pkt 4 zarząd powiatu dokonał zmiany przeznaczenia rezerwy celowej pn. „ 
Rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne” związanej z pilną potrzebą  sfinansowania zadań 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

W ramach zapotrzebowania zgłoszonego przez szpital sfinansowanie będzie obejmowało następujące 
zakupy: 

Zakup respiratora na potrzeby SPZOZ w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID 19   

W celu realizacji powyższych zadań , SPZOZ  w Węgrowie  , którego organem założycielskim jest 
powiat węgrowski  otrzyma na mocy art. 114 ust, 1 pkt 5  środki pieniężne z budżetu powiatu w postaci 
dotacji celowej na ich sfinansowanie. 

Id: AFA29E63-962D-45DE-939E-FCA1A4953510. Podpisany Strona 3




